
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

E 

CC 

E 

CC 

G 

E/CC 

E 

G 

CC/TH 

CC 

G 

CC 

E 

CC 

CC 

E 

E/TH 

E 

CC 

CC 

G 

E 

CC 

E 

E 

E 

G 

G 

E 

CC/TH 

Klasse 

83 

E11 

83 

G11 

E11/83 

E11 

83 

83 

83 

G11 

83 

E11 

83 

76 

E11 

E11 

E11 

76 

83 

76 

E11 

83 

E11 

E11 

E11 

G11 

G11 

E11 

83 

No. 

46 

88 

31 

155 

164 

36 

41 

500 

36 

82 

81 

63 

15 

14 

60 

55 

75 

11 

39 

99 

44 

62 

141 

34 

73 

74 

70 

64 

66 

Name 

Peter Amberger 

Maik Kaltenberg 

Wolfgang Schrade 

Ralf Oster 

Christoph Leyendecker 

Dietmar Meier 

Jens Wagner 

Eckhard Rogoll 

Sidney Schmitt 

Andreas Knöll 

Volker Wünsche 

Christof Knipprath 

Arno Lederer 

Frank Pflenzel 

Manfred Zulauf 

Ronald Braun 

Enrico Straka 

Harry Strohmeier 

Alfons Schrade 

Juri Ruder 

Robert Löw 

Matthias Leeg 

Thorsten Wurm 

Niels Kreim 

Marco Straka 

Michael Goble 

Goble Donald 

Thomas Albinus 

Hans Peter Hempfling 

Club/Wohnort 

Alfdorf - Haselbach 

Grevenbroich 

Altdorf 

MSF Winningen 

Grünebach 

Illschwang-Pesensricht 

Bleidenrod 

Sondershausen 

Villmar/Weyer 

MSF Winningen 

Sindelfingen 

MSF Winningen 

Spangenberg 

Dornburg/Camburg 

MSC Beuern/DMV 

MC Moorgrund/ADAC 

MCV Rhein-Main/DMV 

Michelbach 

Altdorf 

Dormagen 

AMC Butzbach 

Wutha Farnroda 

MCV Rhein-Main/DMV 

MC Rodau 

MCV Rhein-Main/DMV 

Oberleichtersbach 

Bad Brückenau 

Riedelbach 

95359 Kasendorf 

Team 

mxclassicracing.com 

ADAC Mittelrhein 

Maico Schmiede Essen 

Deutscher Motorsport Verband 

Maico-Schmiede Essen 

TwinShock-Germany Racing Team 

mxclassicracing.de 

Maico-Schmiede Essen 

Team DMV 

ODW-Racing 

TwinShock-Germany Racing Team 

Old Man Racing 

Best Tm 

2:26.364 

2:27.332 

2:28.914 

2:31.024 

2:34.340 

2:34.592 

2:34.630 

2:35.044 

2:36.368 

2:36.391 

2:39.979 

2:40.253 

2:42.024 

2:43.272 

2:43.988 

2:49.042 

2:49.743 

2:50.056 

2:52.113 

2:52.663 

2:52.723 

2:54.926 

2:56.556 

2:57.873 

3:01.889 

3:02.994 

3:03.539 

3:03.651 

3:10.535 

Diff 

0.968 

2.550 

4.660 

7.976 

8.228 

8.266 

8.680 

10.004 

10.027 

13.615 

13.889 

15.660 

16.908 

17.624 

22.678 

23.379 

23.692 

25.749 

26.299 

26.359 

28.562 

30.192 

31.509 

35.525 

36.630 

37.175 

37.287 

44.171 

I Rd. 

5 

3 

4 

3 

2 

5 

3 

2 

2 

3 

4 

4 

2 

4 

3 

4 

3 

5 

4 

2 

3 

5 

5 

2 

4 

3 

3 

2 

2 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 12.07.2015 12:01:45 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Jürgen Schäffer 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Aufenau 

11 Twinshock 

2. Training 

Qualifikation (14:00 Zeit) started at 11:43:55 

Aufenau 1,735 Km 

12.07.2015 11:30 


